
 

Z/050476 AB/032809 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 12 juni 2023

gelet op: 

de gemeentewet 

 
BESLUIT: 
 
 

1. Instemmen met het vervangen van de asbestdaken en hiervoor een subsidiebedrag van  

€ 121.822 (excl. BTW) toekennen.  

2. Niet instemmen met het subsidieverzoek voor het vervangen van het platdak van de 

zadelplaats. 

3. Instemmen met de vervanging van de buitenrijbak en hiervoor een subsidiebedrag 

toekennen van € 50.030 (excl. BTW).  

4. Niet instemmen met een bijdrage voor de vervanging van de binnenrijbak. 

5. Instemmen met een bijdrage van 80%, zijnde € 10.200 (excl. BTW), voor de 

aanleg van een longeerpiste buiten.  

6. Het totale subsidiebedrag van € 182.052 (excl. BTW) beschikbaar stellen en verwerken 
met de bestuursrapportage 2023 en dekken uit de algemene middelen. 

  
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 13 juli 2023 
 
de griffier                                                               de voorzitter 
 
 
 
 
 
Mr. J.I.M. le Comte                                               C.J.M. van den Elsen


